
Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1656/14
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Vala Jiří, 26.11.1967
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Kamenička 55, Kamenice 588 22

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1656/14 – 84 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Michaela Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1656/14

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Vala Jiří, 26.11.1967
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Kamenička 55, Kamenice 588 22

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1656/14 - 84 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1221/17
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Sobotková Zuzana, 23.2.1992
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 87, Velká Bíteš 595 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1221/17 - 112 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1221/17

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Sobotková Zuzana, 23.2.1992
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 87, Velká Bíteš 595 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1221/17 - 112 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1149/12
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Mezera Marek, 28.09.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Tyršova 413, Horní Cerekev 394 03

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1149/12 – 175 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – se zůstatkem
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1149/12

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Mezera Marek, 28.09.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Tyršova 413, Horní Cerekev 394 03

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1149/12 - 175 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – se zůstatkem
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 132/15
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Zajíc David, 8.11.1993
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Kámen 53, Kámen 582 42

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 132/15 - 111 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – se zůstatkem
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 132/15

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Zajíc David, 8.11.1993
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Kámen 53, Kámen 582 42

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 132/15 - 111 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – se zůstatkem
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 455/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Krajčovičová Jana, 18.12.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Chelčického 1023, Moravské Budějovice 676 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 455/19 – 62 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 455/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Krajčovičová Jana, 18.12.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Chelčického 1023, Moravské Budějovice 676 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 455/19 - 62 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1631/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Medek Rostislav, 4.04.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Kamenná Lhota 52, Kamenná Lhota 582 92

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1631/19 – 20 Exekuční příkaz – prodejem nemovitých věcí
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1631/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Medek Rostislav, 4.04.1965
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Kamenná Lhota 52, Kamenná Lhota 582 92

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1631/19 - 20 Exekuční příkaz – prodejem nemovitých věcí
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 535/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Kopeček Martin, 24.11.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  nám. Míru 31, Moravské Budějovice 676 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 535/19 – 29 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 535/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Kopeček Martin, 24.11.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  nám. Míru 31, Moravské Budějovice 676 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 535/19 - 29 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1066/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Dolák Michal, 6.10.1972
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1066/18 – 12-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1066/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Dolák Michal, 6.10.1972
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1066/18 - 12-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 913/07
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Polák Tomáš, 24.09.1969
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 913/07 - 11-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy 
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 913/07

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Polák Tomáš, 24.09.1969
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 913/07 - 11-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 885/17
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Kohn Martin, 31.10.1969
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkovo nám. 57, Havlíčkův Brod 580 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 885/17 – 12-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 885/17

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Kohn Martin, 31.10.1969
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkovo nám. 57, Havlíčkův Brod 580 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53, 674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 885/17 - 12-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1700/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Horová  Petra, 4.3.1984
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1700/18 - 29-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1700/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Horová  Petra, 4.3.1984
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01 Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1700/18 - 29-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 2076/16
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Hrůzek Jakub, 8.10.1985
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 55/104, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 2076/16 – 14 Usnesení o zastavení exekuce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 2076/16

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Hrůzek Jakub, 8.10.1985
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 55/104, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 2076/16 – 14 Usnesení o zastavení exekuce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1404/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Roštínská Anna, 3.11.1995
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Čermákova 915/19, Znojmo 669 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1404/18 – 40-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1404/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Roštínská Anna, 3.11.1995
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Čermákova 915/19, Znojmo 669 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1404/18 - 40-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 871/14
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Mládek Šimon, 27.03.1991
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 871/14 – 81 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 871/14

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Mládek Šimon, 27.03.1991
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 871/14 - 81 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 222/17
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Mládek Šimon, 27.03.1991
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 222/17 – 13 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 222/17

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Mládek Šimon, 27.03.1991
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 222/17 - 13 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 186/15
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Žák Pavel, 13.03.1992
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Nový Šaldorf 169, Nový Šaldorf 671 81

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 186/15 – 135 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 186/15

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Žák Pavel, 13.03.1992
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Nový Šaldorf 169, Nový Šaldorf 671 81

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 186/15 - 135 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 150/15
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Wieczorková Lucie Leontýna, 10.10.1994
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 150/15 -39-3 Exekuční příkaz –srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 150/15

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Wieczorková Lucie Leontýna, 10.10.1994
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 150/15 - 39-3 Exekuční příkaz –srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1666/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Bartejs Karel, 17.05.1962
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1666/19 –11-3 Exekuční příkaz –srážkami ze mzdy – po novele

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1666/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Bartejs Karel, 17.05.1962
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01 Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1666/19 - 11-3 Exekuční příkaz –srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1030/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Kopeček Martin, 24.11.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  nám. Míru 31, Moravské Budějovice 676 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1030/18 – 53 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – se zůstatkem
     
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1030/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Kopeček Martin, 24.11.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  nám. Míru 31, Moravské Budějovice 676 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1030/18 - 53 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – se zůstatkem
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 7.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 3567/13
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Paseka Roman, 21.02.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Vítonice 54, Prosiměřice 671 61

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3567/13 - 48 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – částečný
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 3567/13

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Paseka Roman, 21.02.1975
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Vítonice 54, Prosiměřice 671 61

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3567/13 - 48 Příkaz k úhradě nákladů exekuce – částečný
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1086/05
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Dvořák Petr, 9.09.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1086/05 – 156 Příkaz k úhradě nákladů exekuce 
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1086/05

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Dvořák Petr, 9.09.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Karlovo nám. 104/55, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1086/05 – 156 Příkaz k úhradě nákladů
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1712/13
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Binderová  Jana, 3.10.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Žižkovo nám. 3/3, Tábor - Čelkovice 390 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1712/13 – 120-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1712/13

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Binderová  Jana, 3.10.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Žižkovo nám. 3/3, Tábor - Čelkovice 390 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1712/13 - 120-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 977/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Hortenský Rudolf, 20.03.1968
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 977/18 - 47-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 977/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Hortenský Rudolf, 20.03.1968
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53, 674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 977/18 - 47-3 Exekuční příkaz – srážkami ze mzdy – po novele
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 660/19
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Dreveňak Milan, 23.12.1981
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Husova 1289/23, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 660/19 – 13 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 660/19

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Dreveňak Milan, 23.12.1981
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Husova 1289/23, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 660/19 - 13 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1845/17
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Ursacher David, 12.01.1990
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Bezručova 673/13, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1845/17 -  13 Usnesení o částečném zastavení exekuce
    
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1845/17

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Ursacher David, 12.01.1990
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Bezručova 673/13, Třebíč 674 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1845/17 - 13 Usnesení o částečném zastavení exekuce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 1696/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Sedláčková  Kateřina, 24.7.1974
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Obroková 1/12, Znojmo 669 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1696/18 – 45 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  07.02.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 07.02.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Macků

                                                                                                                                                               042Ex 1696/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Sedláčková  Kateřina, 24.7.1974
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Obroková 1/12, Znojmo 669 02

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01 Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 1696/18 - 45 Usnesení o změně plátce mzdy – po novele

      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 17.2.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Macků




